
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 187 549 000,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 5 

Znak sprawy: ZP.201.31.2022.12 

 

Poznań, 18-05-2022 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 
2022-72223 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na Wykonanie wymiany instalacji elektrycznych                              

w lokalach komunalnych położonych w Poznaniu (w podziale na 18 części) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej: Ustawa), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych 

Sp. z o.o., informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu oraz przekazuje zestawienie 

złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją. 

 

W zakresie części 1, 4, 8, 14 i 18 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy 

MAXBUD Piotr Pawlak z siedzibą w Mrowinie (62 – 090) na Os. Zalesie 2 C. 

 

W zakresie części 2, 5, 6, 9, 10, 11 i 16 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę 

Wykonawcy Zakład Usługowy Lewek Grzegorz z siedzibą w Rokietnicy (62 – 090) przy ul. Mickiewicza 53. 

 

W zakresie części 3 i 17 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy Biuro 

Usług Projektowych i Wykonawstwa Mateusz Pigulski z siedzibą w Warszawie (02 – 013) przy ul. Lindleya 16. 

 

W zakresie części 7, 12, 13 i 15 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy 

MARON Marek Rożnowski z siedzibą w Poznaniu (60 – 687) na Os. Stefana Batorego 8/49. 

 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, a oferty Wykonawców nie podlegają odrzuceniu. 

Wykonawcy złożyli oferty, które zostały ocenione jako najkorzystniejsze w danej części, zgodnie z kryteriami 

oceny ofert opisanymi w SWZ. 

Zestawienie ofert: 

Część I 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 8 709,12 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 



  

Strona 2 z 5 

 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 9 404,64 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

83,34 
10,00 

 
93,34 

 
Część II 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 18 280,08 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część III 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Biuro Usług Projektowych i Wykonawstwa 
Mateusz Pigulski 
ul. Lindleya 16 
02 – 013 Warszawa 

Cena brutto oferty: 10 000,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część IV 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 14 034,60 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 14 635,08 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

86,31 
10,00 

 
96,31 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 16 400,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

77,02 
10,00 

 
 

87,02 

 
Część V 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 13 550,76 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część VI 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 18 532,80 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
 
Część VII 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 17 055,36 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

77,31 
10,00 

 
87,31 



  

Strona 3 z 5 

 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 18 325,44 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

71,95 
10,00 

 
81,95 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 14 650,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
 

100,00 

 
Część VIII 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 12 942,72 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 13 944,96 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

83,53 
10,00 

 
93,53 

 
Część IX 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 12 714,84 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część X 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 18 068,40 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część XI 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 11 775,24 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

 
Część XII 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 13 064,76 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

79,91 
10,00 

 
89,91 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 11 600,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
 

100,00 

 
 
 
 



  

Strona 4 z 5 

 

Część XIII 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 22 842,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

71,71 
10,00 

 
81,71 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 18 200,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
 

100,00 

 
Część XIV 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 25 643,52 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 33 231,60 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

69,45 
10,00 

 
79,45 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 26 900,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

85,80 
10,00 

 
 

95,80 

 
Część XV 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 16 729,20 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

74,78 
10,00 

 
84,78 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 13 900,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
 

100,00 

 
Część XVI 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 11 849,76 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 12 900,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

82,67 
10,00 

 
 

92,67 

 
 
 
 
 
 



  

Strona 5 z 5 

 

Część XVII 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Biuro Usług Projektowych i Wykonawstwa 
Mateusz Pigulski 
ul. Lindleya 16 
02 – 013 Warszawa 

Cena brutto oferty: 165 000,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

87,22 
10,00 

 
97,22 

MARON 
Marek Rożnowski 
Os. Stefana 
Batorego 8/49 
60 – 687 Poznań 

Cena brutto oferty: 159 900,00 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
6,00 

 
 

96,00 

 
Część XVIII 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

MAXBUD 
Piotr Pawlak 
Os. Zalesie 2 C 
62 – 090 Mrowino 

Cena brutto oferty: 21 556,80 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Usługowy 
Lewek Grzegorz 
ul. Mickiewicza 53 
62 – 090 Rokietnica 

Cena brutto oferty: 25 427,52 zł 
Okres gwarancji na wykonane roboty: 36 
 
Łączna liczba punktów 

76,30 
10,00 

 
86,30 

 

 
Zatwierdzam:  

Dyrektor ds. Technicznych  
 


